
UCHWAŁA Nr XXIV/153/2020 
RADY GMINY GOZDOWO  
z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gozdowo 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18. ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy Gozdowo, 
uchwala, co następuje: 
 
                                                                          § 1 

Uchwala się Statut Gminy Gozdowo w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
                                                                         § 2 

Traci moc Uchwała nr 183/XXX/09 Rady Gminy Gozdowo z dnia 9 października 2009 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gozdowo  (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 3864                      
z dnia  1 lutego 2013 roku z późniejszymi zmianami). 

 
                                                                         § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
                                                                         § 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie.   
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 



 
                                                              UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  XXIV/153/20 
Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) uchwalenie Statutu Gminy należy do wyłącznej 
właściwości rady gminy. 
Uchwalenie nowego Statutu wynika z potrzeby aktualizacji zapisów oraz dostosowanie do 
obowiązujących przepisów prawa. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 

 


